
234 704 560
www.pid.cz

© ROPID, květen 2020

Zprovoznění Negrelliho viaduktu 
od 1. června 2020

Změna linek: 4 R24 R44 R455 54

Vážení cestující, 
od 1. června 2020 dojde k zahájení provozu na zrekonstruovaném 
Negrelliho viaduktu a vlaky od Kladna opět pojedou až na Masarykovo 
nádraží. Osobní a spěšné vlaky od Kralup nad Vltavou už nepojedou 
přes nádraží Holešovice, ale kratší cestou po Negrelliho viaduktu, což 
znamená, že budou opět zastavovat v zastávce Holešovice. Rychlíky 
od Děčína a Ústí nad Labem pojedou i nadále přes nádraží Holešovice 
na Hlavní nádraží.

Pozor, zastávka Bubny-Vltavská zrušena!

Upozorňujeme cestující, kteří využívají přestup na Vltavské, že osobní 
vlaky od Kladna budou opět zastavovat v Bubnech u staré nádražní 
budovy, nikoli na Vltavské. Rychlíky zastaví až na Masarykově nádraží 
jako před výlukou.

V
lt

av
a

Vltava

PRAHA
MASARYKOVO

NÁDRAŽÍ

Praha-Bubny

Praha-Bubny
Vltavská

Praha-Holešovice    
zastávka

Praha-Holešovice

Praha-Podbaba

Praha-Sedlec

Praha-Dejvice

Praha-Libeň

Praha-Veleslavín

PRAHA HL. N.

PRAHA
MASARYKOVO

NÁDRAŽÍ

Praha-Bubny
Vltavská

zrušena

Praha-Podbaba

S5

S4
R20

R2
0

R44
S49

R45
S54R24

R20

5454
R45R44R24

Praha-Hostivař

Kralupy n. Vlt. • Roudnice n. L.

Roztoky u Prahy

Roudnice n. L.R20
Kralupy n. Vlt.R44

4
49

Kladno-Ostrovec

Středokluky • Slaný

RakovníkR24
Kladno-OstrovecR45

5
54

49

Přejeme Vám příjemné cestování  
vlaky Pražské integorvané dopravy


